
Posudek školitele bakalářské práce 

 

 
Jméno a příjmení uchazečky:  Kristina Štelbacká 

Název práce: Fytoremediační potenciál vyšších rostlin – fytoextrakce paroxetinu 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Kristýna Štelbacká vypracovala  bakalářskou práci v oboru environmentální chemie. V práci 

efektivně spojila experimenty z rostlinné fyziologie s následnou analýzou a vyhodnocením 

fytoremediační účinnosti. Na tyto výsledky potom navázala biochemickou část týkající se vlivu 

stresorů na některé rostlinné enzymové systémy. Pracovala systematicky, pečlivě a byl na ni spoleh. 

Spolupráce s ní byla nanejvýš konstruktivní a příjemná. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu   NENÍ  podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   

 

 

Navrhovaná celková klasifikace  výborně 

 

 

Datum vypracování posudku:31.8.2023  

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:  doc. Ing. Stanislav Smrček, CSc.    

 


